

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 220121 Koliště 19
Objekt: 01 Oprava páteřních rozvodů
Rozpočet: 01 Celý suterén

Objednatel: IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: STOS - TZ Brno, s.r.o. IČO: 65276931
 Korejská 4 DIČ: CZ65276931
 616 00 Brno

Vypracoval:

			Celkem
Rozpis ceny			89 552,62
HSV			199 025,57
PSV			0,00
MON			8 900,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			297 478,19
Celkem			

Rekapitulace daní			0,00 CZK
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		297 478,19 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		62 470,42 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			359 948,61 CZK

Cena celkem s DPH

v Brně

dne

3.3.2022

 Za objednatele

Popis stavby: 220121 - Koliště 19
Popis objektu: 01 - Oprava páteřních rozvodů
Popis rozpočtu: 01 - Celý suterén

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			6 933,35	2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			27 534,50	9
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			4 125,00	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			9 750,00	3
96	Bourání konstrukcí	HSV			13 672,00	5
97	Prorážení otvorů	HSV			10 499,90	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 218,97	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			142 112,18	48
725	Zařizovací předměty	PSV			5 152,00	2
762	Konstrukce tesařské	PSV			14 190,00	5
767	Konstrukce zámečnické	PSV			446,60	0
781	Obklady keramické	PSV			26 824,89	9
783	Nátěry	PSV			2 325,00	1
784	Malby	PSV			4 374,90	1
799	Ostatní	PSV			3 600,00	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			13 818,90	5
VN	Vedlejší náklady	VN			8 900,00	3
Cena celkem					297 478,19	100

Položkový rozpočet

S:	220121	Koliště 19
O:	01	Oprava páteřních rozvodů
R:	01	Celý suterén

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				6 933,35
1	310236241R00	Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm	kus	4,00000	213,00	852,00
2	317235811RT2	Doplnění zdiva cihlami s použitím suché maltové směsi	m3	0,35000	8 845,00	3 095,75
3	342267112RT2	Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m desky protipožární tl. 12,5 mm	m	2,40000	1 244,00	2 985,60
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				27 534,50
4	602012112RT1	Omítka jádrová Hasit 650 ručně tloušťka vrstvy 10 mm	m2	18,30000	235,00	4 300,50
		007 : 1*2,5		2,50000		
		008 : 0,9*2		1,80000		
		009 : 0,9*2		1,80000		
		012 : 1,7*2		3,40000		
		013 : 0,9*2		1,80000		
		015 : 3,5*2		7,00000		
5	602016193R00	Penetrace hloubková stěn PROFI Akryl-Tiefengrund	m2	30,00000	69,00	2 070,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 18,30000		18,30000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 6,00000		6,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 5,70000		5,70000		
6	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	16,50000	48,00	792,00
7	611421431R00	Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - štukových	m2	6,00000	355,00	2 130,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 6,00000		6,00000		
8	612401391R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 opravy chodba	kus	6,00000	524,00	3 144,00
9	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS	m	25,00000	288,00	7 200,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 25,00000		25,00000		
10	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	58,00000	89,00	5 162,00
		58		58,00000		
11	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	5,70000	480,00	2 736,00
		006 : 3,2*1		3,20000		
		010 : 2,5*1		2,50000		
Díl: 94		Lešení a stavební výťahy				4 125,00
12	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	37,50000	110,00	4 125,00
		25*1,5		37,50000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavebních				9 750,00
13	952901111RXX	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	150,00000	65,00	9 750,00
		25*6		150,00000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				13 672,00
14	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	24,00000	88,00	2 112,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 18,30000		18,30000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 5,70000		5,70000		
15	722-21	Zabezpečení proti prachu	kpl	4,00000	1 390,00	5 560,00
16	912 R00	Pomocné práce pro ZTI	h	15,00000	400,00	6 000,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				10 499,90
17	974031164R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	25,00000	255,00	6 375,00
		25		25,00000		
18	978011161R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 50 %	m2	6,00000	59,00	354,00
19	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	18,30000	123,00	2 250,90
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 18,30000		18,30000		

Položkový rozpočet

S:	220121	Koliště 19
O:	01	Oprava páteřních rozvodů
R:	01	Celý suterén

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
20	913 R00	Demontáž vybavení WC	h	4,00000	380,00	1 520,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 218,97
21	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	2,87408	1 000,00	2 874,08
22	999281196R00	Přesun hmot, opravy a údržba, příplatek do 5 km	t	2,87408	70,00	201,19
23	999281199R00	Přesun hmot, opravy a údržba, přípl. dalších 5 km	t	2,87408	50,00	143,70
Díl: 722		Vnitřní vodovod				142 112,18
24	722130236R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343, DN 50	m	5,00000	620,00	3 100,00
		5*1		5,00000		
25	722130237R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343, DN 65	m	35,50000	652,00	23 146,00
		Studená od napojení :		35,50000		
		4+1+1,5+0,8+1,9+1,6+4,4+2+6,3+2+10				
26	722130805R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 80	m	40,50000	60,00	2 430,00
		Studená od napojení :		35,50000		
		4+1+1,5+0,8+1,9+1,6+4,4+2+6,3+2+10				
		5*1		5,00000		
27	722131916R00	Oprava-potrubí závitové, vsazení odbočky DN 50	soubor	1,00000	2 650,00	2 650,00
		připojení : 1		1,00000		
28	722170801R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32	m	35,50000	25,00	887,50
		cirkula od boileru : 1+1,5+0,8+1,9+1,6+4,4+2+6,3+2+10		31,50000		
		4*1		4,00000		
29	722170804R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 63	m	35,50000	39,00	1 384,50
		teplá od boileru : 1+1,5+0,8+1,9+1,6+4,4+2+6,3+2+10		31,50000		
		4*1		4,00000		
30	722170921R00	Oprava potrubí z PE, spojka přímá, vně.závit 20x1/2	kus	5,00000	269,00	1 345,00
		cirkula u boileru : 1		1,00000		
		stupačky : 4		4,00000		
31	722170923R00	Oprava potrubí z PE, spojka přímá, vně.závit 32x3/4	kus	5,00000	486,00	2 430,00
		teplá u boileru : 1		1,00000		
		stupačky : 4		4,00000		
32	722170927R00	Oprava potrubí z PE, spojka přímá, vně.závit 50x6/4	kus	5,00000	969,00	4 845,00
		stupačky studení : 5		5,00000		
33	722172331R00	Potrubí z PPR, D 20x3,4 mm, PN 20, cirkul	m	35,50000	429,00	15 229,50
		cirkula od boileru : 1+1,5+0,8+1,9+1,6+4,4+2+6,3+2+10		31,50000		
		4*1		4,00000		
34	722172333R00	Potrubí z PPR, D 32x5,4 mm, PN 20, teplá	m	35,50000	596,00	21 158,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 35,50000		35,50000		
35	722181214RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm	m	35,50000	125,00	4 437,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 35,50000		35,50000		
36	722181214RW6	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 50 mm	m	5,00000	194,00	970,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 5,00000		5,00000		
37	722181214RY3	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 63 mm	m	35,50000	211,00	7 490,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 35,50000		35,50000		
38	722181215RU1	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 32 mm	m	35,50000	184,00	6 532,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 35,50000		35,50000		
39	722181812R00	Demontáž plstěných pásů z trub D 50	m	35,50000	35,00	1 242,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 35,50000		35,50000		

Položkový rozpočet

S:	220121	Koliště 19
O:	01	Oprava páteřních rozvodů
R:	01	Celý suterén

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
40	722181817R00	Demontáž plstěných pásů z trub D 150	m	35,50000	99,00	3 514,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 35,50000		35,50000		
41	722202512R00	Ventil přímý PP-R INSTAPLAST D 20x1/2"	kus	5,00000	375,00	1 875,00
42	722202514R00	Ventil přímý PP-R INSTAPLAST D 32x1"	kus	5,00000	702,00	3 510,00
43	722202516R00	Ventil přímý PP-R INSTAPLAST D 50x6/4"	kus	5,00000	1 421,00	7 105,00
44	722202517R00	Ventil přímý PP-R INSTAPLAST D 63x2"	kus	1,00000	2 025,00	2 025,00
45	722220874R00	Demontáž armatur se závitem a šroubením G 5/4	kus	10,00000	62,00	620,00
46	722220875R00	Demontáž armatur se závitem a šroubením G 2	kus	5,00000	65,00	325,00
47	722231284R00	Ventil redukční membránový PN1,6, G 5/4 (DN 32)	kus	1,00000	2 766,00	2 766,00
48	722231286R00	Ventil redukční membránový PN1,6, G 2 (DN 50)	kus	1,00000	5 125,00	5 125,00
49	722280109R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 65	m	111,50000	35,00	3 902,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 35,50000		35,50000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 5,00000		5,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 35,50000		35,50000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 35,50000		35,50000		
50	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	111,50000	35,00	3 902,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 111,50000		111,50000		
51	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	1 632,73650	2,00	3 265,47
52	998722294R00	Příplatek zvětš. přesun, vnitřní vodovod do 1 km	%	1 632,73650	2,00	3 265,47
53	998722299R00	Příplatek zvětš. přesun, vnitřní vodovod další 1km	%	1 632,73650	1,00	1 632,74
Díl: 725		Zařizovací předměty				5 152,00
54	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	3,00000	185,00	555,00
55	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,00000	163,00	489,00
56	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	4,00000	85,00	340,00
57	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	4,00000	12,00	48,00
58	900 RT3	montáž dopřků WC Práce v tarifní třídě 6	h	4,00000	450,00	1 800,00
59	R14	Dvířka plast 30x30	kpl	4,00000	480,00	1 920,00
Díl: 762		Konstrukce tesářské				14 190,00
60	451971112R00	Položení vrstvy z geotextilie, pod ochranné OSB	m2	30,00000	155,00	4 650,00
61	762512235RT2	Položení ochranných OSB na podlahy v šatnách a pod včetně dodávky dřevotřísky tl. 16 mm	m2	30,00000	273,00	8 190,00
62	67390503R	Geotextilie netkaná 300 g/m2 2x50 m	m2	30,00000	45,00	1 350,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				446,60
63	767885001R00	Žlab podpůrný pro potrubí D 20	m	5,80000	35,00	203,00
		1,5+1,9+0,8+1,6		5,80000		
64	767885003R00	Žlab podpůrný pro potrubí D 32	m	5,80000	42,00	243,60
		1,5+1,9+0,8+1,6		5,80000		
Díl: 781		Obklady keramické				26 824,89
65	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	18,30000	170,00	3 111,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 18,30000		18,30000		
66	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	18,30000	48,00	878,40
		Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 18,30000		18,30000		
67	781111121R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	2,00000	75,00	150,00
68	781410014RAI	Obklad vnitřní pórovinový 15 x 15 cm do tmele, obklad ve specifikaci	m2	18,30000	820,00	15 006,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 18,30000		18,30000		
69	781201	Obklad keramický, dle výběru investora	m2	20,13000	350,00	7 045,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 18,30000*1,1		20,13000		

Položkový rozpočet

S:	220121	Koliště 19
O:	01	Oprava páteřních rozvodů
R:	01	Celý suterén

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
70	59760102.AR	Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 8 mm	m	2,00000	19,00	38,00
71	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	119,19830	5,00	595,99
Díl: 783		Nátěry				2 325,00
72	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	15,00000	155,00	2 325,00
Díl: 784		Malby				4 374,90
73	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	41,70000	30,00	1 251,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 6,00000		6,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 5,70000		5,70000		
		30		30,00000		
74	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	41,70000	18,00	750,60
		Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 41,70000		41,70000		
75	784195212R00	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x	m2	41,70000	49,00	2 043,30
		Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 41,70000		41,70000		
76	784498931R00	Tmelení trhlin v omítce š. do 4 mm akryl. tmelem podhled stěny	m	15,00000	22,00	330,00
Díl: 799		Ostatní				3 600,00
77	911 R00	Demontáž a zpětná montáž elektro zařízení světel zásuvek a pod.	h	8,00000	450,00	3 600,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				13 818,90
78	979990121R00	Poplatek za skládku suti - PVC	t	0,42000	2 500,00	1 050,00
79	979990162R00	Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo	t	0,35000	1 850,00	647,50
80	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	3,05000	450,00	1 372,50
		3,82-0,42-0,35		3,05000		
81	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	4,23018	590,00	2 495,81
82	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	4,23018	320,00	1 353,66
83	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	4,23018	715,00	3 024,58
84	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,23018	266,00	1 125,23
85	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	42,30180	15,00	634,53
86	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,23018	350,00	1 480,56
87	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	21,15090	30,00	634,53
Díl: VN		Vedlejší náklady				8 900,00
88	90101	Zařízení staveniště vybudování, provoz, likvidace	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
89	90102	Koordináční činnost	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
90	90103	Provoz investora	soubor	1,00000	800,00	800,00
91	90201	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
92	90202	Zábor veřejného prostranství	soubor	1,00000	900,00	900,00
93	90205	Zajištění BOZP, kontroly kvality	soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00
94	90206	Zkoušky a revize ostatní	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00

Celkem

297 478,19

Poznámky uchazeče k zadání